
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 45 /2014      

Wójta Gminy Brzeźnio  

z dnia 14  października 2014 r. 

w sprawie wskazania  miejsc na bezpłatne                                      

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych                                                                   

i plakatów  komitetów wyborczych                                                                                                                      

w wyborach  do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw                       

oraz wójtów, burmistrzów prezydentów miast zarządzonych                                  

na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 05 stycznia  2011 r. Kodeks 

wyborczy   (Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z p.zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na terenie gminy Brzeźnio tablice ogłoszeniowe i wiaty 

przystankowe we wszystkich 29 sołectwach, a w miejscowości Brzeźnio 

również słup ogłoszeniowy zlokalizowany obok przystanku PKS – na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  

oraz wójtów, burmistrzów prezydentów miast zarządzonych na dzień                             

16 listopada 2014 r.                   

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 

na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz poprzez zamieszczenie                             

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Brzeźniu. 

      

      Wójt Gminy 

           (-) Dorota Kubiak 

 

 

 


